СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕВОРОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 « 18 »   апреля 2025 года                № 198
с. Левая Россошь

 Об исполнении бюджета

Левороссошанского сельского поселения

 за 2024 год.

       Согласно ст. 264 Бюджетного кодекса РФ и положения «О бюджетном процессе Левороссошанского сельского поселения» от 22.12.2023 года         № 137 Совет народных депутатов Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
          Статья 1

                 Утвердить отчет об исполнении бюджета Левороссошанского сельского поселения за 2024 год по доходам в сумме
31919,4 тыс. рублей и по расходам в сумме 30152,5 тыс. рублей с превышением доходов   над расходами (профицит бюджета) в сумме 1766,9 тыс. рублей и со следующими показателями:

  по поступлению доходов в местный бюджет по кодам классификации доходов бюджета за 2024 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

  по распределению расходов местного бюджета по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за 2024 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

     по источникам финансирования дефицита бюджета за 2024 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.

  Статья 2
 Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Левороссошанского

сельского поселения

                         А.В. Лячин